600
控制器
主要应用
 挤压生产线
 塑压机
 热冲压
 橡胶模压
 包装机

I2t=128A2秒
漏电流: 200Vac 时最大 1.5mA
（订货代码：T）
连续
最大 500Ω时,0…10V, 0/4…20mA
仅用于加热/冷却控制输出。
（订货代码：C）
模拟中继
最大 500Ω时,0…10V, 0/4…20mA
分辨率 12 位，用于中继变量。
（订货代码：W）
串行线
绝缘 2/4 线，RS422/485 接口（1200，
2400，4800，9600，19200 波特）
协议：GEFRAN CENCAL 或 MODBUS
电源
标准：100 到 240Vac±10%
应要求：11 到 27Vac/dc±10%
50/60Hz;最大8VA
由内部保险保护，用户不能维护
传感器/变送器电源
24V±10% 非稳定，30mA
对于变送器 15V，30mA,短路保护
周围环境
工作温度范围：0-50℃
存储温度范围：-20-70℃
湿度：20-85%Ur非压缩
控制
开/关，P，PD 或 PID 用于加热/冷
却，具有可从面板组态的参数。
冷却设定点相关于加热设定点。
 手动复位-999…999 位
 电动复位-100.0…100.0%
 周期时间： 0…200 秒
 软启动：0…500 分
对于每个行为：
 比例波段：0.0…999.9%fs
 总体时间：0.0…99.99 分钟
 派生时间：0.0…99.99 分钟
 最大功率范围：0.0…100.0%
报警器
 3 种报警信号，可设为绝对的，偏
差或对称偏差报警信号，相对于
设定点具有正向或反向功能。
 报警点可以设置在可组态刻度范
围内的任何一点
 LBA 报警信号用于设置控制
 迟滞可组态
 分配给电流输入的报警信号具有
不同的工作模式
重量
160 克
Vmax 40Vac/Vdc IMAX 100mA
Ω
（订货代码： ）
 3
面板说明
A- 过程变量显示（PV），绿色数字，高 10mm
B- 设定点显示（SV）绿色数字，高 7mm
C- “功能”键
D- 调低键
E- 调高键
F- 自动/手动选择
G- 功能显示，红色 LED
H- 输出状态显示，红色 LED
面板保护等级 IP65
尺寸图
尺寸：48×48mm(1/6DIN), 深度 99mm
（请点击此处放大图片）
控制器有2个版本：
数字输入(24V)
最高3个输出选择，选择4不可用。12个终端插座
基础版本
 4
接线图
 螺丝最大推动扭矩：0.5Nm
 最小剥皮电缆截面：0.5mm2
 最大剥皮电缆截面：1.5mm2
为了正确安装，请阅读使用手册。
订货代码
600
R
输出 1（辅助）
继电器
R
输出 2（主）
继电器
R
逻辑
D
输入/输出 3
无
0
继电器
R
逻辑
D
持续
0...10V
C
模拟  4...20mA W
输入电流（50mAac）
H
N
电源
0 11…27Vac/dc
1 100…240Vac
数字通信/输出 4
0 无
出口 2
（主线）
电源
数字输入 辅助输入端
传送器
3-金属丝
串行线
出口 4
出口 1
主线 1
出口 3
PTC Pt100
2-金属丝
（请点击此处放大图片）